VIII СЪЕЗД
КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ СЕВЕРА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1
заседания редакционной комиссии
09 – 10 ноября 2017 года							г. Южно-Сахалинск
Присутствовало ____ человек

Повестка дня:
1. Распределение обязанностей между членами редакционной комиссии.
Слушали:
1. На основании утверждения VIII съездом коренных малочисленных народов Севера Сахалинской области состава редакционной комиссии
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решили: избрать:
Председателем редакционной комиссии ___________________________________

Секретарем редакционной комиссии ______________________________________

Членом редакционной комиссии __________________________________________

Председатель редакционной комиссии  ________________________ ( ________________ )

Секретарь редакционной комиссии  __________________________ ( ________________ )
1
[bookmark: _GoBack]Протокол № 1 РК VIII съезда КМНС